
                                                                                                            

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONARDO DA VINCI” - LIMATOLA (BN) 

 con scuole  associate Comune di  DUGENTA- Comune di  FRASSO T. 

  
P.zza Annunziata  - Tel.  08241811839 

  Email:  bnic83700l@istruzione.it   -  bnic83700l@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.iclimatola.edu.it 

 

 
  Al Collegio dei Docenti 

Al Consiglio d’Istituto 
Agli Atti- Sede 

All’Albo online 

Oggetto: Assunzione al PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE -Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020- Asse I- Istruzione-Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Asse I- Istruzione- Obiettivi Specifici 10.1 , 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1 , 10.2.2 e 10.3.1 -

Finanziato con Avviso pubblico 36723 del 15/03/2023 - Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire 

l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo 

contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del 

decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 15 febbraio 2023, n. 25 (CARE – Cohesion’s Action for Refugees 

in Europe) . 

Modulo progetto: ATTIVITA’ MOTORIA 
Titolo del progetto: ESTATE IN GIOCO 
Codice Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2023-94 
CUP: B24C23000380007 
ANNUALITA’ 2022/2023 

 

DECRETO DI INSERIMENTO PTOF DEL PROGETTO “ESTATE IN GIOCO “ 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto   l’avviso prot. AOOGABMI-36723 del 15.03.2023- “Fondi Strutturali Europei – Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Azione 10.1.1  -Sotto azione 10.1.1A -

Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico degli 

studenti; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 33 del 16.11.2022 di adesione generalizzata ai progetti PON e 

del Consiglio di Istituto n. 25 del 29.05.2023   di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto PON FSE “ESTATE IN GIOCO “- Cod. progetto 10.1.1A-FSEPON-CA-2023-94 

, protocollato con nr 1088942 dall’ADG;  

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 92029920623 C.M. BNIC83700L - ABB0CE8 - SEGRETERIA E PROTOCOLLO

Prot. 0001896/U del 06/06/2023 14:56IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:bnic83700l@istruzione.it
mailto:bnic83700l@pec.istruzione.it
http://www.iclimatola.edu.it/


Vista la nota MIM prot. AOOGABMI-65546 con la quale l’Unità di Missione del Piano Nazionale di 

Ripresa e Resilienza presso il Ministero dell’Istruzione e del Merito ha comunicato che è stato 

autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo complessivo 

di € 6.482,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-

2020; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n.4 del 2.01.2023 (Prot.345/IV.2 del 6.02.2023) , con la 

quale è stato approvato il PTOF relativo al triennio 2022-2025  ; 

 

DECRETA 

 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente.  

Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione Scolastica.  

 

F.to digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosalia Manasseri 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI - C.F. 92029920623 C.M. BNIC83700L - ABB0CE8 - SEGRETERIA E PROTOCOLLO

Prot. 0001896/U del 06/06/2023 14:56IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2023-06-06T14:55:12+0200
	ROSALIA MANASSERI




